
D-2025-550

ARRÊTE CONJOINT 

portant réglementation temporaire de circulation 

sur les Routes Départementales 

n° 6 du PR 29+798 au PR 30+217 

n° 42 du PR 28+400 au PR 29+550 

n° 170 du PR 0+000 au PR 3+790 

n
° 944 du PR 10+146 au 11+995 

Commune de LORMES 

En et hors agglomération 

a& a& a& a& 

Le Président du Conseil Départemental, 

Le Maire de Lormes, 

VU le code général des collectivités territoriales, 

VU le code de la route, 

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière, 8ème partie, approuvée par 

arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

VU l'arrêté n
° 

D-2025-164 du 6 mars 2025, portant délégations de signatures au sein de la 

Direction générale adjointe de l'Aménagement et du développement des territoires, 

VU l'avis favorable de la Mairie de Vauclaix en date du 09 juillet 2025, 

VU l'avis favorable de la Mairie de Cervon en date du 11 juillet 2025, 

VU l'avis favorable de la Mairie de Corbigny en date du 15 juillet 2025, 

VU l'avis favorable de la Mairie de Magny-Lormes en date du 09 juillet 2025, 

VU l'avis favorable de la Mairie de Pouques-Lormes en date du 12 juillet 2025, 

Considérant que pour permettre le bon déroulement des festivités organisées à l'occasion du 

Comice Agricole à Lormes sur les Routes Départementales n
° 

6, 42, 170 et n
° 

944 du PR 10+146 

au PR 11 +995, il y a lieu de réglementer la circulation, 

ARRETENT 

Article 1er: 

Le dimanche 3 août 2025 de 12h00 à 20h00, la circulation et le stationnement de tous les 

véhicules seront interrompus sur les Routes Départementales n
° 

6 du PR 29+798 au PR 30+217, 

n
° 

170 du PR 0+000 au PR 3+790 et n
° 

944 du PR 10+146 au PR 11+995. 

Article 2: 

La circulation de tous les véhicules sera déviée dans les deux sens selon les itinéraires suivants: 

• RD 944 du PR 11 +995 au PR 18+654

• RD 977bis du PR 42+428 au PR 29+428

• RD 958 du PR 20+436 au PR 8+145

• RD 42 du PR 35+378 au PR 27+9459



Publié le 16/07/2025,
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre




